03/03/2020 SEI/TRE­AC ­ 0336807 ­ Portaria Presidência

https://sei.tre­ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=361651&infra_sistema=100… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 66/2020 PRESI/GAPRES

A  DESEMBARGADORA  DENISE  CASTELO  BONFIM,  PRESIDENTE  DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas, nos
termos do artigo 19, incisos LV e LVII, do Regimento Interno do Tribunal, considerando o que consta do
procedimento n. 0002967­77.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  servidora  requisitada  ANTONIA  PEREIRA  DA  COSTA,  para
assumir a função comissionada de Assistente I, código FC­01, no âmbito do Cartório da 5ª Zona Eleitoral
com efeitos retroativos ao dia 17 de fevereiro de 2020.

Art.  2º. Ratificar  os  atos  que  a  servidora mencionada  praticou  e  os  que  vierem  a  ser
praticados a partir do dia 17/02/2020, e que são próprios da função comissionada indicada.

Art. 3º. Esta Portaria produzirá efeitos a partir da data de sua publicação, a teor do artigo
15, § 4º, da Lei n. 8.112/1990.

Publique­se. Cumpra­se.

Rio Branco, 02 de março de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 03/03/2020, às 09:17,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre­ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0336807 e o código
CRC F0BC1309.

0000464­34.2020.6.01.8005 0336807v2